Zwischenabschluss

zum 30. Juni 2023

tiscon AGi.L.
Beratung

Hausener Weg 29

60489 Frankfurt am Main

Frank Klar
Steuerberatungsges. mbH

Mettenheimer Weg 27 67593 Westhofen



Zwischenbilanz zum 30.06.2023

tiscon AG i.L. Beratung, Frankfurt am Main

AKTIVA

A. Anlagevermégen
B. Umlaufvermégen

C. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag

Geschaftsjahr
EUR

7,00
909.722,66

2.621.114,65

3.530.844,31

Blatt 1

Vorjahr
EUR

7,00
971.815,52

4.444.720,16

5.416.542,68



Zwischenbilanz zum 30.06.2023

tiscon AG i.L. Beratung, Frankfurt am Main

PASSIVA

A. Eigenkapital
B. Riickstellungen

C. Verbindlichkeiten

- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr
EUR 1.604.879,00 (EUR 1.604.906,75)

- davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr
EUR 1.300.184,81 (EUR 1.274.984,55)

Saldo Klasse 9

Geschaftsjahr
EUR

0,00
625.780,50

2.905.063,81

0,00

3.530.844,31

Blatt 2

Vorjahr
EUR

0,00
1.548.200,10

2.879.891,30

988.451,28

5.416.542,68



Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.01.2023 bis 30.06.2023

tiscon AG i.L. Beratung, Frankfurt am Main

1. Sonstige Aufwendungen

2. Jahresfehlbetrag

Geschaftsjahr
EUR

84.956,24

84.956,24

Blatt 3

Vorjahr
EUR

3.719,03

3.719,03



